СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 РЕШЕНИЕ

№    73                                                                                    от  08.12.2011
О комплексной антикоррупционной программе Аксубаевского муниципального района на 2012 – 2014 годы
 В целях реализации статьи 9 Закона Республики Татарстан                          «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан, утвержденной Указом Президента Республики Татарстан №УП-127 от 08.04.2005 г., в соответствии с постановлением Кабинета  Министров  Республики Татарстан № 687 от 18.08.2011г. «Об утверждении Комплексной республиканской антикоррупционной  программы на 2012 - 2014 годы», на основании статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 Устава Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
    1. Утвердить комплексную антикоррупционную программу Аксубаевского  муниципального района на 2012 – 2014 годы согласно Приложению № 1, 2.

    2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Председатель Совета Аксубаевского
муниципального района                                                                    К.К.Гилманов